de capital, en el momento de la constitución de la sociedad, con fecha 25 de Noviembre del año
2014, y por este acto vende, cede y transfiere a La Señora Juana Marcela Herrera Peralta, el 96
% de sus derechos sociales. El precio de venta de estos derechos equivale a la suma de $
2.400.000.- (Dos millones Cuatrocientos mil pesos), que la compradora paga a la vendedora, en
este acto y en dinero efectivo; y la Señorita Anna Eunice Herrera Peralta el 4 % de sus derechos
sociales. El precio de venta de estos derechos equivale a la suma de $ 100.000.- (Cien mil
pesos), que la compradora paga, a la vendedora, en este acto y en dinero efectivo, valores que la